[image: ][image: Descrição: Descrição: logo_ppgem]Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Curitiba, Clique aqui para inserir uma data.

Prezados membros da comissão eleitoral de representantes discentes do PPGEM:

Tendo em vista o Edital PPGEM 02/2019 – Eleições para representante discente PPGEM, eu Clique aqui para digitar texto., aluno (a) regular do  PPGEM
 ☐ Doutorado
 ☐ Mestrado
Portador do CPF nº  Clique aqui para digitar texto.
 RA:Clique aqui para digitar texto.
Solicito, por meio deste, inscrever a seguinte chapa para representação discente:
☐ Representante discente no Colegiado do PPGEM;
- Nome do titular:Clique aqui para digitar texto.
- Nome do suplementeClique aqui para digitar texto.

☐ Representante discente na comissão de bolsas e seleção do PPGEM
- Nome do titular:Clique aqui para digitar texto.
- Nome do suplementeClique aqui para digitar texto.

Atenciosamente,

________________________________________

image1.emf
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PR

image2.png